



مشاوره تحصیلی هیوا

تخصصی ترین سایت مشاوره کشور

مشاوره تخصصی ثبت نام مدارس ، برنامه ریزی درسی و آمادگی
برای امتحانات مدارس

برای ورود به صفحه مشاوره مدارس کلیک کنید

برای ورود به صفحه نمونه سوالات امتحانی کلیک کنید

تماس با مشاور تحصیلی مدارس

۹۰۹۹۰۷۱۷۸۹



تماس از تلفن ثابت

سـوالـات آزمون دین و زندگی ۲	دوره دوم متوسطه	تاریخ امتحان:
پایه: یازدهم	نوبت دوم	وقت امتحان: ۷۰ دقیقه
نام و نام خانوادگی:		ساعت امتحان:

بارم	سوالات	ردیف
۰/۵	آیات واحادیث و ابیات ۱/ "نگار من که به مکتب نرفت و خط ننوشت / به غمزه مساله آموز صد مدرس شد" این بیت شعر به چه موضوعی اشاره دارد؟	الف
۰/۵	۲/ آیه ی "انا معاشر الانبیاء امرنا ان نکلّم الناس علی قدر عقولهم" اشاره به کدامیک از علل فرستادن پیامبران متعدد دارد؟	
۰/۷۵	۳/ منظور از این حدیث امام صادق (ع) که فرمود "مایه زینت و زیبای ما باشید نه مایه زشتی و عیب" چیست؟	
۱/۲۵	درستی و نادرستی جملات زیر را مشخص کنید ۱/ خداوند پاسخ به نیازهای طبیعی و غریزی را در عالم طبیعت آماده کرده است () ۲/ بعد از سقوط بنی عباس حکومت به بنی امیه افتاد و آنها خود را آموزادگان پیامبر می دانستند () ۳/ امام زمان در دوران غیبت کبری از طریق چهار نفر از یاران صمیمی با پیروان خود در ارتباط بود () ۴/ رهبریه دنبال توسعه ثروت و تشکیل یک زندگی اشرافی و تجملاتی حتی از طریق مشروع نیست () ۵/ کلمات "انس، انسان، بنی آدم، وناس" در قرآن کریم اختصاص به جنس خاصی ندارد ()	ب
۲	جملات زیر را کامل کنید ۱/ دسته ای از قواعد و قوانین وجود دارد که به مقررات اسلامی خاصیت و داده است. ۲/ تلاش و مجاهدت امامان در قالب مسئولیت دوگانه مقام امامت و است. ۳/ بهره مندی از امام زمان منحصر به می شود که نیازمند به ظاهر بودن بین مردم نیست. ۴/ داشتن قدرت انتخاب همسر،، و در عین حال است.	پ
۱	اصطلاحات زیر را تعریف کنید ۱/ تفقه ۲/ تمایلات دانی	ث
۰/۵	سوالات کوتاه پاسخ ۱/ تداوم و استمرار در دعوت پیامبران سبب چه شده است؟	ج
۰/۷۵	۲/ جنبه های اعجاز محتوایی را نام ببرید؟ ۳ مورد	
۰/۷۵	۳/ چرا امامان شیوه مبارزه با حاکمان را متناسب با شرایط زمان برمی گزیدند؟	
۰/۵	۴/ پویای جامعه شیعه به چند عامل وابسته است؟	
۰/۵	۵/ چرا ولی فقیه باید شجاعت و قدرت روحی داشته باشد؟	
۰/۷۵	۶/ به فرموده ی امام علی (ع) خصوصیات کسانی که با امام زمان (عج) بیعت می کنند چیست؟ ۳ مورد	
۰/۵	۷/ به تعبیر پیامبر چرا جوانان به آسمان نزدیکترند؟	
۰/۵	۸/ هر جوان به طور فطری و طبیعی خواستار ازدواج با چه کسی است؟	

ردیف	سوالات	بارم
چ	<p>موارد سمت راست به کدامیک از موارد سمت چپ ارتباط دارد.</p> <p>۱/ احساس رضایت درونی ۲/ تجربه کردن مسئولیت پذیری ۳/ تحکیم بخش وحدت روحی زن و مرد</p>	۰/۷۵

د	<p>گزینه درست را انتخاب کنید</p> <p>۱/ پس از گذشت مدتی از رحلت پیامبر(ص) جاهلیت باشکلی جدید وارد زندگی اجتماعی مسلمانان شد، مربوط به کدام گزینه است</p> <p>الف/ تحریف در معارف اسلامی و جعل احادیث ب/ تبدیل حکومت عدل نبوی به سلطنت</p> <p>۲/ فراهم آمدن کتاب های بزرگ در حدیث و سیره ائمه اطهار... به کدام مورد ارتباط دارد</p> <p>۱/ تعلیم و تفسیر قرآن کریم ب/ تبیین معارف اسلامی با نیازهای نو</p> <p>۳/ خرید کالای ایرانی سبب می شود که کارخانه ها به تولید خود ادامه دهند..... به کدام مورد ارتباط دارد.</p> <p>الف/ اولویت دادن به اهداف اجتماعی ب/ استقامت و پایداری در برابر مشکلات</p>	۱/۵
ز	<p>سوالات تشریحی</p> <p>۱/ چرا نیاز های انسان منحصر به نیازهای طبیعی و غریزی او نمی شود؟</p> <p>۲/ نتایج نامطلوب ممنوعیت نوشتن احادیث پیامبر(ص) را بنویسید؟ ۲ مورد به طور کامل</p> <p>۳/ انتخاب ولی فقیه در کشور چگونه انجام می گیرد؟ و مردم از چه طریقی در انتخاب ایشان نقش دارند؟</p>	۱ ۱ ۱
	شاد و موفق باشید	۱۶ نمره